外螺纹扩口堵头
基本订货号
英寸(in) 毫米(mm)
导管外径 D
英寸(in) 毫米(mm)
1 1/2
1/8
3/16

2 1/2-12
(UNF)
基本订货号
英寸(in) 毫米(mm)
导管外径Tubing 0D W
英寸(in)
L
英寸(in) 毫米(mm)
2 7/8 36.51.438
B
L
W
B
L
W
-AND2
-AND3
-AND4
-AND5
-AND6
-AND8
-AND10
-AND12
-AND14
-AND16
-AND20
-AND32
-AND24
接头系列
92
扩口接头
真空接头系列
温度从20至204℃。
-9 3常温下最大泄露率为4x10  std cm /s。
尺寸为1/8in至1in、3mm至25mm。
密封圈有NBR、FKM多种材产可选。
直通真空管接头
卡套管外径
in. 订购号
尺寸，in. (mm)
A D E G
1/8 -U-ZKM2  1.40 (35.6)  0.43 (10.9)  0.09 (2.3) 9/16
1/4 -U-ZKM4  1.63 (41.4)  0.62 (15.7)  0.18 (4.6) 11/16
3/8 -U-ZKM6  1.81 (46.0)  0.66 (16.8)  0.28 (7.1) 13/16
1/2 -U-ZKM8  1.84 (46.7)  0.80 (20.3)  0.40 (10.2)  15/16
5/8 -U-ZKM10  1.84 (46.7)  0.84 (21.3)  0.50 (12.7) 1 1/8
3/4 -U-ZKM12 0.94 (23.9)  0.62 (15.7) 1 1/4
1 -U-ZKM16  2.15 (54.6)  0.94 (23.9)  0.87 (22.1) 1 9/16
G
ED
A
变径真空管接头
卡套管外径，in.
订购号
尺寸，in. (mm)
T Tx A D D1 E G G1
3/8
1/4
-U- ZK6-ZK4 (16.8)
0.62(15.7)  0.18 (4.6)
13/16
11/16
1/2 -U- ZK8-ZK4 (44.4)      0.80 (20.3) 15/16
T TxG
E
D

1/2
1/2
1/2
2.25 (57.2)
1/2
1/2
快速接头系列
材料为不锈钢，其它材料可按需提供。
连接尺寸范围:1/8"~1/2"或3mm~12mm
最大工作压力:3000psi(207bar)。
进出口有卡套、螺纹、焊接可选。
O 型圈
卡套管外径
in. 统一尺寸号 订购号
1/8 006 OR-006
1/4 010 OR-010
3/8 012 OR-012
1/ 014 OR-014
5/8 114 OR-114
3/4 116 OR-116
1 120 OR-120
卡套管外径
in. 订购号
螺纹
尺寸